Форма заявления на финансовую поддержку участия в мероприятиях международной академической мобильности
Заявка № __________
от «___» ___________ 20__ г.

Председателю Конкурсной комиссии
[bookmark: _GoBack]Ректору ФГБОУ ВО «ПГУ»
Пилипенко Ольге Васильевне«СОГЛАСОВАНО»

_________________________________

_______________	_______________
Подпись			ФИО

«____» _____________ 20__ г.

студента   _____ курса
факультета ___________________
_____________________________
или
аспиранта _____ года обучения
_____________________________
(ФИО)

Заявление

Прошу рассмотреть возможность оказания финансовой поддержки моего участия в ________________________________________________________
указать тип и название мероприятия или проекта:
_________________________________________________________________
долгосрочная международная программа обмена, краткосрочная международная программа обмена, международная летняя языковая школа, международная научно-образовательная
_________________________________________________________________
конференция, семинар, форум, круглый стол, совместный студенческий исследовательский проект, программа включенного обучения, программа профессиональных стажировок,
____________________________________________________________________
программа международных межкультурных обменов.

для  _____________________________________________________________
студентов (бакалавров, магистров, специалистов), аспирантов
в __________________________________________________________________
страна, город, университет, где реализуется международное мероприятие (проект)
________________________________________________________________

в период с «____»__________20____г.  по «____»__________20____г.

_______________________					_________________________________
        Подпись					                                           Расшифровка подписи

«____» _____________ 20__ г.